MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS VIAMAO

GABINETE (VIAMAO)

OFÍCIO Nº 28/2024 - GAB-VIA (11.01.16.06)

 23742.000290/2024-99Nº do Protocolo:
Viamão-RS, 02 de julho de 2024.

Prezado(a) Conselheiro(a),

Ao cumprimentá-lo(a), dirigimo-nos com a finalidade de encaminhar a convocação e a pauta da 4ª Reunião Extraordinária do
Conselho de Campus Viamão do IFRS, a ser realizada no dia , sexta-feira, às 14 horas, na sala da Direção-Geral.5 de julho de 2024

: Pauta única

- Aprovação da Proposta de Calendário Acadêmico do Campus Viamão 2024, em conformidade com os registros da 1ª Reunião
Geral realizada em 03/07/2024.

Atenciosamente,

MAÍRA BAÉ BALADÃO VIEIRA
Presidente do Conselho de Campus
do Viamão

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 03/07/2024 16:52)
MAIRA BAE BALADAO VIEIRA

DIRETOR

IFRS / CV-VIA (11.01.16)

Matrícula: ###232#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 28 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: OFÍCIO 02/07/2024 3aa84cee59

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf